
ОТЧЕТ ПО НАЧИСЛЕННЫМ И 

капитального ремонта 160,25 руб. 
Раздел 1 текущего ремонта 0,00 руб. 
ОСТАТКИ аварийного ремонта 0,00 руб. 

СРЕДСТВ МКД содержание жилья 0,00 руб. 
ПО СТАТЬЯМ НА 

01.01.2014 ИТОГО 160,25 руб. 

Задолженность за услуги управляющей организации 31974,96 руб. 

Раздел 2 
ОПЛАТА УСЛУГ 
НАСЕЛЕНИЕМ В 

2014 Г, 

Услуги 
капитальный ремонт 

текущий ремонт 
аварийный ремонт 
содержание жилья 

начислено 
7690,40 

42732,00 
0,00 
0,00 

оплачено 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ДОЛГ 

7690,40 
42732,00 

0,00 
0,00 

ИТОГО 50422,40 0,00 50422,40 

Раздел 3 Выполненные работы 

3.1. капитальный ремонт дата наименование, вид работ сметная 
стоимость руб. 

доля 
собственников руб. 

Итого 
0,00 

Итого 0,00 

3.2, текущий ремонт дата наименование, вид работ стоимость руб. 

Итого 
0,00 

Итого 0,00 

3.2. аварийный ремонт наименование, вид работ стоимость руб. 

дата, 
№ наряда 

0,00 

дата, 
№ наряда 

0,00 дата, 
№ наряда 

0,00 

дата, 
№ наряда 

Итого 0,00 

Раздел 4 
ОСТАТКИ 

СРЕДСТВ МКД 
ПО СТАТЬЯМ НА 

капитального ремонта 0,00 руб. 
Раздел 4 
ОСТАТКИ 

СРЕДСТВ МКД 
ПО СТАТЬЯМ НА 

текущего ремонта 160,25 руб. 
Раздел 4 
ОСТАТКИ 

СРЕДСТВ МКД 
ПО СТАТЬЯМ НА 

аварийного ремонта 0,00 руб. 

Раздел 4 
ОСТАТКИ 

СРЕДСТВ МКД 
ПО СТАТЬЯМ НА содержание жилья 0,00 руб. 

ДАТУ 
СОСТАВЛЕНИЯ ИТОГО 160,25 руб. 

ОТЧЕТА услуги управляющей организации начислено оплачено долг 

47774,40 30335,04 45760,54 

Утверждаю 
ООО "ОРК" 

Т.И. Никулина / 
декабря 2014 г. 

ОПЛАЧЕННЫМ УСЛУГАМ И ВЫПОЛН 
д. Буты он и, ул. Новая, 11 

МКД ЗА 2014 ГО/] 

общая площадь жилых помещений кв.м 

проживает человек 

761,80 

34 


